
«Инта» кар кытшлöн 

муниципальнöй юкöнса Совет 

 

 
Совет муниципального 

образования городского                                                                                                   

округа «Инта» 

      ПОМШУÖМ 

        РЕШЕНИЕ 
 

от 26 февраля 2019 года                                                                    № III-24/28 

      Республика Коми, г. Инта 

 

О возложении полномочий главы муниципального                            

образования городского округа «Инта» - председателя Совета 

муниципального образования городского округа «Инта» 

 

Руководствуясь частью 8 статьи 34 Устава муниципального 

образования городского округа «Инта»,  в связи со сложением полномочий 

главы муниципального образования городского округа «Инта» - 

председателя Совета муниципального образования городского округа 

«Инта» Сидор Василия Юрьевича, Совет муниципального образования 

городского округа «Инта» 

РЕШИЛ: 

1. Возложить полномочия главы муниципального образования 

городского округа «Инта» - председателя Совета муниципального 

образования городского округа «Инта» с 27.02.2019 на заместителя 

председателя Совета муниципального образования городского округа 

«Инта» Сидор Василия Юрьевича, до вступления в должность лица, 

избранного главой муниципального образования городского округа 

«Инта». 

 

2.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

городского округа «Инта» - 

председатель Совета муниципального 

образования городского округа «Инта»                                       В.Ю. Сидор 


